
o3 MAR 2UH 

PROG. n36.Q l 
~ "=co..="o.."'r"'o""':':....­

COMUNE DI NAPOLI
 
VII DIREZIONE CENTRALE
 

SERVIZIO VIABILITA'E TRAFFICO
 

ORDINANZA SINDACALE 

N.pr. A~ ~	 lì 

OGGETTO:	 Istituzion"e di un particolare dispositivo temporaneo di traffico per lavori di somma urgenza in 
Via Guantai ad Orsolona.. 

IL SINDACO 

·Premesso che il. Servizio Progettazione Realizzazione e Manutenzione Fognature Imp.ti Idrici ha segnalato 
con nota fax n. 0378 del 24/02/20011 seri inconvenienti al manufatto fognario di Via Orsolona ai Guantai 
nel tratto compreso tra i civici 138 e 170 

-Visto che lo stato di pericolo interessa il predetto tratto di strada, si rende necessario istituire un idoneo 
dispositivo di traffico; 

"" Visto verbale di sopralluogo del 25/02/20 Il; 
-Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato 

approvato nella seduta del O1/03/20Il dalla" Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei 
piani di traffico relativi all'attuazione dei cantieri di lavoro e manifestazioni" 

- Letto il D.Lvo. 30/04/1992 n0285. 
ORDINA 

-Istituire in via Guantai ad Orsolona nel tratto di strada compreso tra il civico 138 e 170 : 

l) il divieto di transito veicolare dal 8/03/20 Il al 19/03/20 Il. con sbarramento della sede stradale 
2) Delocalizzare a norma di C.d.S. , nelle immediate vicinanze ai tratti di strada impegnati dai lavori, le 

fermate bus e percorsi pedonali previo accordi con la Direzione Lavori . 

L'installazione della segnaletica necessaria per l'attuazione del presente dispositivo di traffico provvisorio,
 
l'occultamento di quella contrastante ed il ripristino della segnaletica di attuazione, sono carico della impresa
 
esecutrice dei lavori.
 
Eventuali ulteriori provvedimenti di modifiche non previsti nel presente dispositivo o emergenti in corso dei
 
lavori, dovranno essere concordati con il Comando di Polizia Municipale che accerterà la possibilità di
 
provvedere autonomamente ad eventuali deviazioni di traffico come previsto dall'art.30 comma 7 del D.P.R.
 
495/92.
 
11 Direttore dei lavori assicurerà agli Uffici competenti le comunicazioni di inizio e fme dei lavori,
 
TeJtte le ordinanze, i cui dispositivi risultino in contrasto con la presente, sono da ritenersi sospese.
 

GENTE	 " 

I Gi:..tc:ttL,o
~Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia 
previste dall'art. 12 del D.L.vo.n°2 2, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza. 

~\..l • il' . 
~::--~!:

~';r/ ASSE~~. ALLA MOBILITÀ URBANA 

~! b '-lìfL~v'',TRAFFICO E PARCHEGGI 
~; ~~~ ~ ~ ~ Ing. Agostino NUZZOLO 
$.\?~ ~ 1- ~ , ~	 /~ 
Q)	 8 J.:"'J

"18:._-4Y 
'-o v * ~:.l~/ 


